DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO DIDÁTICO DE
HISTÓRIA NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DÉSSICA ROCHA DA SILVA,
MARIA ANDRÉIA FERREIRA NUNES, THAIS CHAVES DE OLIVEIRA, EMYLLE BARROS
DE ALMEIDA FONSECA, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19418

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19418